РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

п. Лесной

От 16 мая 2016 г.                                                                                                           № 43
О внесении изменений в план-график на 2016 год

На основании совместного приказа от 27 декабря 2011 г. N 761/20н Минэкономразвития России и Федерального казначейства "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 31 марта 2015 г. N 182/7н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской  Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 и 2016 годы»

1.Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Новолесновского сельского поселения на 2016 год, согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Новолесновского сельского поселения                                                         Г. И. Тараканова
Приложение 1

Приложение N 2

к совместному приказу

Минэкономразвития России и

Федерального казначейства

«Об утверждении порядка

размещения на официальном сайте

планов-графиков размещения заказа

на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд

заказчиков и формы планов-графиков

размещения заказа на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд заказчиков»

от 27 декабря 2011 г. N 761/20н

План-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Новолесновского СП ЕМР

на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Новолесновского СП ЕМР

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	684024, Камчатский край, Елизовский район, п.Лесной, ул. Чапаева, 8 novolec.cp.77@mail.ru

	ИНН
	4105030017

	КПП
	410501001

	ОКАТО /ОКТМО
	30207000016/30607418

	КБК
	ОКВЭД2
	ОКПД2
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наименование
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,
предъяв- ляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта, тыс.рублей
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(месяц,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	957.0113.9900012010.244

	61.10.1

	61.10.11.110
	1
	Купля-продажа услуг связи

	качественное исполнение условий договора

	Усл. ед.

	1,00

	138,217

	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016

	12.2016

	у ед. поставщика

	957.0103.9900012010.244
	61.10.1

	61.10.11.110
	2
	Купля-продажа услуг связи
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,00
	21,948
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0801.9900011010.244
	61.10.1

	61.10.11.110
	3
	Купля-продажа услуг связи
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,00
	31,44
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0113.9900012010.244
	36.00.2
	36.00.20.130
	4
	Оказание услуг на отпуск воды
	качественное исполнение условий договора
	м3
	73,30
	2,122
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0801.9900011010.200
	36.00.2
	36.00.20.130
	5
	Оказание услуг на отпуск воды
	качественное исполнение условий договора
	м3
	35,80
	1,02
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0113.9900012010.244
	37.00
	37.00.12
	6
	Оказание услуг на прием сточных вод
	качественное исполнение условий договора
	м3
	59,30
	22,876
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0801.9900011010.244
	37.00
	37.00.12
	7
	Оказание услуг на прием сточных вод
	качественное исполнение условий договора
	м3
	42,80
	16,455
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0113.9900012010.244
	35.30.3
	35.30.11.120
	8
	Оказание услуг теплоснабжения
	качественное исполнение условий договора
	Гкал
	67,50
	334,547
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0801.9900011010.244
	35.30.3
	35.30.11.120
	9
	Оказание услуг теплоснабжения
	качественное исполнение условий договора
	Гкал
	56,20
	547,901
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0113.9900012010.244
	35.12.1
	35.12.10.110
	10
	Оказание услуг электроэнергии
	качественное исполнение условий договора
	Квт/ч
	10 580,00
	424,238
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0801.9900011010.244
	35.12.1
	35.12.10.110
	11
	Оказание услуг электроэнергии
	качественное исполнение условий договора
	Квт/ч
	5 300,00
	43,344
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ, с учетом аванса
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0103.9900012010.244
	38.20.2
	68.20.12.000
	12
	Арендная плата за пользование помещением
	Согласно договора
	Усл. ед.
	1,00
	72,00
	не предусмотрено
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0103.9900012010.244
	49.39.31
	49.39.31.000
	13
	Арендная плата за пользование транспортным средством
	Согласно договора
	Усл. ед.
	1,00
	260,40
	не предусмотрено
	01.2016
	12.2016
	 у ед. поставщика

	957.0412.0400312210.414
	41.10
	41.10.10.000
	15
	Разработка проекта по объекту «Сооружение культурно -спортивного комплекса в п. Лесной»
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,0
	1 602,568
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ
	04.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	957.0412.0110140300.414
	42.22.2
	42.22.22.120
	16
	 Прокладка и подключение инженерных сетей (водопровод, электросети) для обеспечения микрорайона жилой застройки для индивидуального строительства в п. Лесной Елизовского района, в том числе для многодетных семей (2 очередь)
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,0
	6 701,4
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ
	05.2016
	02.2017
	У ед. поставщика

	957.0412.0110140300.414
	41.10
	41.10.10.000
	16.1
	Разработка проектной документации для прокладки и подключения инженерных сетей  (водопровод) для обеспечения микрорайона жилой застройки для индивидуального строительства в п. Лесной Елизовского района, в том числе для многодетных семей (2 очередь)
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,0
	3 247,1
	Расчет согласно календарного плана 1 этап 30 % после приема-передачи акта выполненных работ;

2 этап 30 % после приема-передачи акта выполненных работ;

3 этап 40 % после приема-передачи акта выполненных работ.
	05.2016
	12.2016
	Открытый конкурс

	957.0505.0310112810.244
	43.22
	43.22.11.160
	17
	Установка коллективных (общедомовых) приборов учета в многоквартирных домах в Камчатском крае, индивидуальных приборов учета на объектах муниципального жилищного фонда и в жилых помещениях, находящихся в собственности граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, узлов учета коммунальных ресурсов на источниках тепло-, водоснабжения.
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,0
	132,60
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ
	05.2016
	12.2016
	У ед. поставщика

	957.0505.0320112810.244
	81.10
	81.10.10
	18
	Проведение технических мероприятий, направленных на решение вопросов по улучшению работы систем водоснабжения и водоотведения.

	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,0
	76,50
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ
	06.2016
	12.2016
	У ед. поставщика

	957.0505.0500112810.244
	42.21
	42.21.12.000
	19
	Ремонт ветхих и аварийных сетей
	качественное исполнение условий договора
	Усл. ед.
	1,0
	1 830,345
	Расчет после приема сдачи акта выполненных работ
	04.2016
	12.2016
	Электронный аукцион

Тараканова Г. И., и. о. главы администрации Новолесновского СП
  16  мая  2016 года
(ФИО., должность руководителя заказчика)                                                           (подпись)
(дата утверждения)
	Ответственный за формирование плана-графика:

	Карева Л.В.

	Телефон/факс
	(8-415-31) 31-2-47.

	Адрес электронной почты
	lesnoi8@rambler.ru